СЕКТОР ПО ДЕЛАМ АРХИВОВ
АДМИНИСТРАЦИИ АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

	1. Ф.И.О. (если меняли, то указать предыдущие фамилии, имя, отчество), год рождения лица, о котором запрашивается архивная справка

	2. Ф.И.О., адрес заявителя

     Контактный телефон

	3. Содержание запроса
- о подтверждении трудового стажа
- о подтверждении размера заработной платы
- о подтверждении факта награждения и т.д.

	4.Наименование организации,  структурного подразделения

	[bookmark: _GoBack]5. Период работы
	Начало трудовой деятельности
	Окончание трудовой деятельности
	Должность

	6. Даты рождения детей (для женщин)

	Документ прошу выдать в ходе личного приема/выслать по почте/через МФЦ (при условии подачи запроса через МФЦ) - нужное подчеркнуть

______________ г.               			                Подпись _______________________